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Wykonawcy bioracy udziat w postepowaniu
o udzielenie zamoéwienia publicznego

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Paristwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniach 14.02.2018 r., 15.02.2018 r., 16.02.2018 r., 20.02.2018 r.
do Zamawiajgcego wptynety prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia,
w postepowaniu prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo
Zamowien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawg Pzp, w trybie
przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: Dostawa sprzetu medycznego anestezjologicznego,
urologicznego jednorazowego uzytku oraz kolderek do ogrzewania pacjentéw dla
Specjalistycznego Zespotu Opieki Zdrowotnej nad Matka i Dzieckiem w Poznaniu.

Tres¢ wspomnianych prosb jest nastepujaca:

Pytanie Nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania produkt DualCap™ w kolorze niebieskim
stosowany do beziglowych zaworéw, zawierajacy 70% alkoholu izopropylowego (IPA), w peini
aseptyczny, usuwajgcy drobnoustroje (CRBSI) o dziataniu w pierwszych 30 sekundach od
zastosowania do uzycia przez 7 dni.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 2: Czy Zamawiajacy dopusci korek pakowany po 10 sterylnych koreczkow na blistrze,
opakowanie zbiorcze 350 szt.?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 3: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 25 i stworzy osobny pakiet dla tej
pozycji?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowien

projektu przysztej umowy w zakresie zapiséw § 5 pkt. 4 oraz § 8 pkt. 1:

Wykonawca zobowigzuje sie do:
4) w przypadku niedostarczenia zamoéwionego asortymentu w terminie okre$lonym w § 2 ust. 2
Umowy Zamawiajgcy naliczy kare umowng w wysoko$ci 0,5 % wartosci nie dostarczonego
asortymentu zgodnie z zamodwieniem Zamawiajgcego, za kazdy dziefi zwfoki, z jednoczesnym
zastrzezeniem, iz ta kara ta nie moze by¢ wyzsza niz 10% warto$ci brutto nie dostarczonego w
terminie asortymentu. Po uplywie ww. okre$lonego terminu Zamawiajgcy dokona zakupu
niedostarczonego asortymentu tej samej ilosci i tego samego gatunku obcigzajgc roznica kosztow
zakupu Wykonawcy:.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

1. Wykonawca zobowigzuje sig zapfaci¢ Zamawiajgcemu kary umowne:
a) w wysokosci 10 % warto$ci umownej brutto, w zakresie jej niezrealizowanej czesci, gdy ktéras
ze Stron odstgpi od umowy z powodu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca.
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5: Dotyczy: ADZP-381-20/18, Zamowienie czesciowe Nr 4: Dostawa igiet do
znieczulen, ilo§¢ pozycji 53, pozycja 25

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 25 z Zamdwienia czesciowego nr 4 i stworzy
osobny pakiet?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 6: PYTANIA DOTYCZACE ZALACZNIKA NR 3 - WZOR UMOWY

Pytanie 1 - dotyczy §5 ust. 4

Prosimy o zmiane wysokosci kary umownej na 0,5% od warto$ci niezrealizowanej dostawy za kazdy
rozpoczgty dzier zwloki, co jest powszechnie stosowang wysokoscig kar.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 7: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr antybakteryjnoOwirusowy jatowy z wymiennikiem ciepta i wilgoci dla
pacjentow o masie ciata 3-8 kg, dla objetosci oddechowej powyzej 25 mi, nawilzaniu 32 mg/l przy
VT=25ml, przestrzen martwa 8 ml, waga 9g7?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 8: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 2

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr elektrostatyczny z wymiennikiem ciepta i wilgoci o skutecznosci filtracji
bakteryjnej 99,999%, wirusowej 99,999%, skutecznosci nawilzania 32 mg H20 przy Vt=250 ml,
przestrzen martwa 26ml, masa 18 g, objeto$¢ oddechowa powyzej 75 ml, medium filtracyjne
hydrofobowe, wyposazony w ztgcze proste, sterylny, z portem kapno na lince, pakowany pojedynczo?
Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 9: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr elektrostatyczny o skutecznosci filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999%,
walidowany w kierunku WZW, HIV, Tbc, bez wymiennika ciepta i wilgoci, o przestrzeni martwej 32 ml i
masie 23 g, dla objetosci oddechowej 150-1200 ml, oporach przeptywu 0,6 cm H20 przy 30 I/min, filtr
ze ztgczem prostym, sterylny, z portem kapno na lince typu Luer?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 10: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr elektrostatyczny o skutecznosci filtracji bakteryjnej i wirusowej 99,999%,
z wymiennikiem ciepta i wilgoci, poziomie nawilzania 33 mgH20 przy Vt=500 ml, przestrzen martwa 45
ml, masa 25 g, filtr ze ztgczem prostym, steryiny, z portem kapno na lince typu Luer?

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11: Dotyczy Zadania nr 1 poz. 1-4

Whnosimy o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umozliwi ziozenie wiekszej ilosci
konkurencyjnych cenowo ofert przetargowych. Obecna konstrukcja znaczgco ogranicza konkurencje,
uniemozliwiajgc ztozenie oferty wigkszej ilosci oferentéw. Pragniemy przypomnieé, ze zgodnie z
nowelizacjg ustawy PZP: decyzja co do podziatu zaméwienia na okreslong ilo§¢ czesci nalezy do
zamawiajgcego. Zamawiajgcy podejmuje ja w zalezno$ci od swoich potrzeb, jednakze jego swoboda
jest ograniczona zasadg zachowania uczciwej konkurencji. Nalezy zatem badaé, czy w konkretnych
okolicznosciach decyzja (co do podzialu zamowienia i na ile czesci) nie naruszy konkurencji poprzez
ograniczenie mozliwoéci ubiegania sie o zamowienie mniejszym podmiotom, w szczegdlnosci matym i
$rednim przedsiebiorstwom.

W przedmiotowym postepowaniu konstrukcja powyzszego pakietu ogranicza udziat innych podmiotow
(zawtaszcza przedsiebiorcow matych i érednich), umoziiwia ztozenie tylko jednej oferty (konkretnego
wykonawcy- firmy Medtronic, co ma swoje potwierdzenie w opisie przedmiotu zamoéwienia) i naraza tym
samym Zamawiajgcego na nieuzasadnione wydatkowanie $rodkow publicznych. W przypadku
negatywnej odpowiedzi, prosimy o wyjasnienie, jaki jest cel organizowania postepowania
przetargowego, skoro wybdr wykonawcy okreslony jest juz na etapie tworzenia SIWZ a
przeprowadzenie przetargu w tym zakresie jest zbedne.

Odpowiedz: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 12: Dotyczy Zadania nr 8 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci czujniki plasterkowe?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 13: Pakiet 3, Poz. 1-5
Czy zamawiajgcy wymaga aby rurki intubacyjne posiadaty wyrazne oznaczenie w postaci czarnego
grubego oringu wokét rurki (grubo$é znacznika intubacji minimum 2 cm) umozliwiajgce okreslenie
lokalizacji rurki wzgledem laryngoskopu? Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.
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Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wymaga. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 14: Pakiet 3, Poz. 18-22

Czy zamawiajgcy oczekuje zaoferowania rurek guedela jednoczeéciowej konstrukcji posiadajace
zintegrowany bloker zgryzu eliminujgcy oddzielny blok zgryzieniowy jaki mozna znalezé w wiekszosci
konwencjonalnych rurkach Guedela. Zintegrowanym bloker zgryzu, zapewnia podwyzszony stopien
bezpieczenstwa poprzez uniemozliwienie oddzielenie blokeru zgryzu od pozostatych elementéw rurki
Guedla w trakcie procedury udroznienia gérnego odcinka drég oddechowych?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 15: Pakiet 3, Poz. 23-33

Zwracamy sig z proébg o dopuszczenie rurek intubacyjnych zbrojonych z mankietem renomowane;j firmy
Teleflex, posiadajgce oring dookota rurki widoczny z kazdej strony, ufatwiajgcy lokalizacje polozenia
rurki wzgledem laryngoskopu, pozostate wymagania zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 16: Pakiet 5 poz. 4:

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do cystostomii w rozmiarach CH8-11-14, pozostate
paramatry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 17: Pakiet 7 poz. 8:

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika balonowego tréjdroznego, z koricowkg typu
dufour, silikonowego pokrytego hydrozelem, z balonem o pojemnosci 50 ml, o diugosci 42 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby cewnik balonowy tréjdrozny, z konicowka typu dufour byt wykonany
z silikonu pokrytego hydrozelem? Powioka hydrozelowa po aktywacji znacznie zmniejsza mozliwo$é
uszkodzenia cewki moczowej.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18: Pakiet 7 poz. 9:

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika balonowego tréjdroznego, z koncéwka typu dufour
silikonowego pokrytego hydrozelem, z balonem o pojemnosci 80 ml, o diugosci 42 cm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby cewnik balonowy tréjdrozny, z koncowka typu dufour byt wykonany
z silikonu pokrytego hydrozelem? Powtoka hydrozelowa po aktywacji znacznie zmniejsza mozliwo$é
uszkodzenia cewki moczowej.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 19: Pakiet 7 poz. 10;

1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby cewnik balonowy tréjdrozny, z koficéwkg typu dufour byt wykonany
z silikonu pokrytego hydrozelem? Powtoka hydrozelowa po aktywacji znacznie zmniejsza mozliwosé
uszkodzenia cewki moczowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 20: Pakiet 7 poz. 11-13:

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie cewnika z balonem o pojemnosci 15 m, pozostate zapisy
zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 21: Pakiet 7 poz. 18:

1. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie igly do nefrostomii dwuczesciowej 18 G, o diugosci 20
cm z dodatkowym kanatem powietrznym zwiekszajacym widocznoéé w USG.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 22: Pakiet 7 poz. 19

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie uktadu oddechowego dwururowego, karbowanego, do
aparatu do znieczulania, pediatrycznego, o $rednicy 15mm, rury dt. 1,8 m, wykonanego z
polietylenu, kolanko z portem kapno, rura worka o diugoéci 1m wykonana z polietylenu,
bezlateksowy worek 1L, rura z workiem potgczone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, czas
uzycia do 7 dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23: Pakiet 7 poz. 20:

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie uktadu oddechowego dwururowego karbowanego do
aparatu do znieczulania dla dorostych, $rednica rur 22mm, rury wykonanego z polipropylenu,
rozciggliwego w zakresie od 0,6 m do diugosci 1,8 m, kolanko z portem kapno, dodatkowa rura
rozciggliwa od 0,5 m do 1,5m, bezlateksowy worek 2L, konektor rury 22M/22M. Rura worka, worek
I konektor nie potgczone. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez ftalanéw, czas uzycia do 7
dni, opakowanie foliowe.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 24: Pakiet 7 poz. 22-23;

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie filtru elektrostatycznego o skutecznosci
przeciwbakteryjnej 99,9999 %, p/wirusowej 99,998 %, z piankowym wymiennikiem ciepta i wilgoci,
poziom nawilzania 32 mg H20/ przy VT=250 ml, utrata wilgotnoéci 5,5 mg H20/l przy VT=250 ml,
medium filtracyjne hydrofobowe, przestrzen martwa 34 ml, opory przeptywu 0,9 cm H20 przy
przeptywie 30 I/min, objeto§¢ oddechowa Vt 120-750 ml, waga 17 g, filtr ze ztgczem prostym,
biologicznie czysty, z portem kapno z zatyczka na uwiezi.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 25: Pakiet 7 poz. 24-25:
1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie pojedynczego pigtail singiel o dtugosci 90 cm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby Mono-J miat byé wykonany z materiatu dwuwarstwoweo innego
niz poliuretan, zapewniajgcego bezpieczenstwo i wygode pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 26: Pakiet 7 poz. 26:

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie igly jalowej do biopsji szpiku mostka i talerza biodrowego,
w rozmiarze 18 G x 14-38 mm.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 27: Pakiet 7 poz. 27-29:

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii dwustopniowej zawierajgcego:
cewnik poliuretanowy typ J z balonem 2-2 5ml, cewnik pokryty w dystalnej donerkowej czesci
powtokg hydrozelowa, igly dwuczesciowej 18G dt. 20cm, prowadnicy Lunderquista z bezpiecznym
migkkim koricem typ J , kranika tréjdroznego i facznika do worka na mocz. Rozmiary 8F, 10F

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 28: Pakiet 7 poz. 32:

1. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilzania tlenu w jednorazowym
pojemniku 500 ml, z adapterem do dozownika tlenu, z mozliwoscig uzycia do wyczerpania
pojemnosci opakowania przez okres minimum 30 dni.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

2. Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie czy wymaga pojemnika ze sterylng wodg o
dwukomorowej budowie zabezpieczajgcej przed osadzaniem sie czgsteczek wody wewnatrz drenu
tlenowego?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie Nr 29: Pakiet 7 poz. 30

Czy Zamawiajacy dopusci mechaniczne rozszerzadto w rozmiarach 6-16 ch poliuretanowe di 69 cm z
prostg gietkg koricowka z prowadnica ze stali nierdzewnej di. 150 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 30: Pakiet 7 poz. 31

Czy Zamawiajacy dopus$ci mechaniczne rozszerzadto w rozmiarach 6-16 ch poliuretanowe dl 69 cm z
gietkg koncowka z prowadnica ze stali nierdzewnej dt. 150 cm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie Nr 31: Pakiet 7 poz. 30

Czy Zamawiajgcy dopusci filtr antybakteryjno-wirusowy, mikrobiologicznie czysty z wymiennikiem ciepta
i wilgoci, dla dzieci, zakres objetosci oddechowej 50-900ml, opor przeptywu 1,4cm przy 20 LPM,
wydajnos¢ nawilzania 31,8mg H20/ przy Vt 250 ml, przestrzerh martwa 26ml, waga 15g. Pakowany
folia papier?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, stanowisko Zamawiajgcego zostato
zamieszczone na stronie internetowe] oraz rozestane do wszystkich wykonawcow, ktorym przekazano
SIWZ.

Z powazaniem

o Z-ca Dyrektora
gs. Administracy: o-Eksolaatacyjnych
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Sprawe prowadzi: Milena Sitarz, 61 850 62 95, milena.sitarz@szoz.pl
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